
COMUNE DI VALLO DI NERA

COPIA
DETERMINAZIONE

N. 29 DEL 25-05-2017

N. 67 del Registro Generale

Oggetto:MANIFESTAZIONE "FIOR DI CACIO". IMPEGNO DI SPESA PER
PROMOZIONE

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

RICHIAMATO l’atto di Giunta Municipale n. 41 del 04/05/2017 con il quale si è deliberato di
realizzare la manifestazione “Fior di cacio” nei giorni 10-11 giugno 2017;

RILEVATO che per dare maggiore risalto agli eventi programmati appare opportuno pubblicizzare
adeguatamente gli stessi tramite una capillare campagna di diffusione a mezzo di quotidiani on-line
di ampia diffusione;

ESAMINATA l’offerta della ditta TGC Eventi s.r.l. con sede legale in Spello, (prot. n. 1871
dell’8.05.2017),  per la promozione on line dell’iniziativa su diversi quotidiani telematici
appartenenti al Gruppo Editoriale Umbria Journal a mezzo di banner pubblicitari;

RICHIAMATI gli artt. 63 e 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs n. 50/2016;

CONSIDERATO che il preventivo di spesa sopra riportato è meritevole di approvazione in quanto
congruo rispetto alla prestazione richiesta;

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000;
VISTO il D.Lgs. n. 50/2016;
VISTO il vigente Statuto Comunale;
VISTO il Regolamento di organizzazione degli uffici e servizi;
VISTO il regolamento per l’affidamento di lavori, servizi e forniture in economia, approvato con
Deliberazione di Consiglio Comunale n. 29 del 29/11/2013, in particolare l’art. 18 e 20;

TUTTO ciò premesso e considerato,

DETERMINA

1) Di precisare, ai sensi dell'art. 192 del D. Lgs. 267/2000 che:
- il fine e l’oggetto che si intende perseguire con il contratto sono evidenziati nella premessa del
seguente provvedimento;

AREA AMMINISTRATIVA



COMUNE DI VALLO DI NERA

- la modalità di scelta del contraente, è quello dell’affidamento ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a)
del D.Lgs n. 50/2016 e del vigente “Regolamento per l’affidamento di lavori, servizi e forniture in
economia”, approvato con delibera di C.C. n. 29 del 29/11/2014;
- il contratto verrà stipulato mediante scambio di lettere commerciali
-  che il pagamento del corrispettivo sarà effettuato in un’ unica soluzione, al termine
dell'espletamento di tutti i servizi oggetto di affidamento, previa verifica della regolarità delle
stesse;
- che gli elementi essenziali del contratto sono contenuti nella presente determinazione e
nell’offerta commerciale presentata dalla ditta in argomento;

2)Di affidare, alle medesime condizioni stabilite nel soprarichiamato preventivo di spesa, a TGC
Eventi s.r.l. la promozione su quotidiani on line del gruppo Editoriale Umbria Journal mediante
appositi banner.

3)Di impegnare la spesa necessaria di € 305,00  I.V.A. compresa al cap. 1047/1 “P.S.R. 2016-2020
MISURA 16” Missione 7 Programma 1 Titolo 1 del corrente esercizio finanziario in conto
competenza

4) Di dare atto che il c.i.g., codice identificativo gara è il seguente: Z261EDE7BA

5) Di dare atto che la presente Determinazione è stata sottoposta al controllo di regolarità
amministrativa ai sensi dell’art. 147-bis del TUEL e che con la sottoscrizione si rilascia parere di
regolarità tecnica, favorevole

6)Di trasmettere il presente atto al Responsabile dell’Area Finanziaria per i necessari e conseguenti
adempimenti;

Letto, confermato e sottoscritto.
Il Responsabile dell’Area Amministrativa

f.to  Ricci Alessandra

Determinazione dell’AREA AMMINISTRATIVA n. 29 del 25-05-2017 - Pag. 2 - COMUNE DI VALLO DI NERA



COMUNE DI VALLO DI NERA

____________________________________________________________________________________

Visto per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria, ai sensi
dell’articolo 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267.

Vallo di Nera, li

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to Aielli Marika

R.G. n.

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune a partire dal    27-07-2017   e così per 15 giorni consecutivi.

Vallo di Nera, li 27-07-2017
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

f.to Ricci Alessandra

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Vallo di Nera, lì 27-07-2017
IL RESPONSABILE
 Ricci Alessandra

Determinazione dell’AREA AMMINISTRATIVA n. 29 del 25-05-2017 - Pag. 3 - COMUNE DI VALLO DI NERA


